
Penthouse til salg i L'Alfàs del Pi 850.000 €
Reference: N6734  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 96m  Terrasse: 128m2 2
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Costa Blanca North, L'Alfàs del Pi

NYBYGGET LUKSUS KOMPLEKS AF LEJLIGHEDER I ALBIR

Luksuskompleks beliggende på Costa Blanca tæt på Playa del Albir.

Du kan vælge mellem lejligheder med 2 og 3 soveværelser. Nogle af dem har en terrasse, privat have eller et stort
privat solarium.

Det er det perfekte sted at bo eller nyde din ferie med utrolige strande og naturen og betagende landskaber, der
overrasker alle sine besøgende.

Det er en privat lejlighed urbanisering i et konsolideret miljø, med spektakulære haver og faciliteter, kun et skridt væk
fra stranden og naturen.

Hvis der er noget, der gør disse lejligheder unikke, er det deres store haver i stueetagen og deres rummelige terrasser,
med overflader på mellem 20 og mere end 130 m2, hvorfra du kan se havet og naturparken Sierra Helada.

Komplekset er bygget på en 30.000 m2 stor grund i et fuldt konsolideret miljø og med den bedste beliggenhed i Playa
del Albir.

Omkring bygningerne og på forskellige niveauer i den indre urbanisering vil der være forskellige ornamentale
springvand og flere swimmingpools. Derudover vil der også være en opvarmet indendørs swimmingpool.

Ved siden af de udendørs pools vil der være en poolbar og et soldæk udstyret med liggestole, parasoller og forskellige
møbler til solbadning i stil.

Urbaniseringen vil omfaFe en frugt- og grøntsagslund, der vil være en påmindelse om oprindelsen af det tradiHonelle
landbrug i Albir-området, hvor jorden blev udnyttet landbrugsmæssigt ved hjælp af plantning i terrasser.

Tennis- og padlebaner vil blive integreret i landskabsarkitekturen.

Inden for boligområdet vil du finde tjenesterne i et rigHgt Resort, hvor du kan nyde en behagelig livssHl med en bred
vifte af fritidsaktiviteter uden at forlade det.

Urbaniseringen er blevet udformet som et rum uden veje for køretøjer på etagerne over jorden. Det kan kun cirkuleres
til fods eller på cykel.

SOM EN GAVE FÅR DU 2 ELEKTRISKE CYKLER !!!!

Albir er en lille strandby beliggende mellem Altea og Benidorm på den nordlige Costa Blanca i Spanien. 

Albir ligger meget tæt på Alfaz del Pi, som ligger lidt inde i landet på den anden side af N-322, som deler de to områder.

Albir er berømt for sin smukke sandstrand, Playa de Racó de l'Albir, som flere gange har modtaget EU's Blue Ribbon-
pris.

Alicante lufthavn ligger 45 minutters kørsel væk.
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Funktioner:
Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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